[bookmark: OLE_LINK43][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK28][bookmark: OLE_LINK29][bookmark: _Hlk162375145]様式第１号
　　年　　月　　日
鯖江市長　 殿

申込者
住    所
氏    名
電話番号

住み続けるまちさばえ支援事業（子育て世帯等への住まい支援）補助金申込書

住み続けるまちさばえ支援事業（子育て世帯等への住まい支援）補助金交付要綱第８条第１項の規定により、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申し込みます。

記

１　補助申込額　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　事業概要（様式第２号のとおり）
３　添付書類
（１）見積書または契約書の写し
（２）図面（付近見取図、配置図、平面図等）
※建て替えの場合の図面は付近見取図、除却する旧耐震住宅の配置図、建築工事の
内容がわかる図面（配置図、各階平面図、立面図等）
（３）写真
（４）その他